60m horden 0, 762 6H Pup Danes Uur=18: 08

Reeks: 1

O WNPEF

3317 Buyck Anelie

3442 Van Ransbeeck Arrezina
3039 Ronbaut Aura

2878 Verneul en Nel e

3086 Van Den Bossche Jara

60m horden 0, 762m 6H Pup Danes Uur=18: 08

Reeks: 2

OO WNPE

3997 Boone Yel ena

3327 Van Hecke Lena
3323 Steels Sita

3163 Heyvaert Nona

4036 Van De Perre Evelyn
3494 De Landsheere Emm

60m horden 0, 762m 6H Pup Heren Uur=18:20

Reeks: 1

~NO O~ WNPE

577 Maes Warre

282 Van Den Broeck Yente
944 Raendonck Lukas

228 Van Der Meiren |lian
809 Hernmans Thonas

830 Tierens Bas

2276 Hol sbeke Wut

60m horden 0, 762m 6H Pup Heren Uur=18:20

Reeks: 2

~NO O WN P

209 Van Britsom Sverre
998 Denuynck Xander
1140 Verniers Maxi m
808 Haeck Bjarne

210 De Strycker Dries
1230 Wauters Low e

1139 De Strycker Kasper

60m horden 0, 762 6H M n Danes Uur=18:27

Reeks: 1

OO WNPEF

7061 diveira Ashley
5809 De Bl ock Veerle
6002 Van Ryckeghem Ti ne
5892 Ysewyn Fenke

6092 Steurs Tatiana

60m horden 0, 762m 6H M n Danes Uur=18: 27

Reeks: 2

OO~ WNPE

80m horden 0, 84m

Reeks: 1
1
2

5866 Udechukwu Hil ary
5808 De Foer Marit
7296 Owusu Beryl

6394 De Smet Cato

6512 Capa Nl ay

5786 Verleysen Caitlin

M n Heren Uur=18: 36

4222 Vinck Symen
4232 Vande Cavey Henri

HAMM
AVLO
AVLO
ACW

AVLO

KAAG
HAMM
HAMM
LEBB
ESAK

HAMM
AVLO
LEBB

LYRA
Z\WNAT

AVLO

AVLO
LYRA
AVLO
Rl EM
HAMM

Z\WAT
ACW

AVLO
AVLO
Z\WNAT

OLSE
ACW

VS

ACW

AVLO

12.
13.
13.
14.
14.

11.
11.
12.
12.
12.
12.

13.
13.
13.
13.
14.
14.
14.

11.
11.
11.
11.
12.
12.
13.

10.
10.
11.
12.
12.

10.
10.
10.
10.
10.
12.

14.
15.

86
78
85
06
67

35
66
02
23
71
97

17
68
76
86
18
77
92

47
63
79
97
45
69
03

64
90
75
41
68

31
47
51
56
85
94

67
28

05
06
06
05
06

05
05
05
05
05
05

05
05
06
05
05
06
06

05
06
05
05
05
06
05

03
03
03
03
03

03
03
03
03
03
04

03
03



03

60 neter
Reeks: 1

OO WNPE

60 neter
Reeks: 2

3976
4117
4925
4331

6575
7749
6935
9379
9132
9378

8141
9481
6824
8197
9998
6589

7962
6827
8140
6864
8139
7155
6863

7221
6565
7292
7756
6717
7038
7043

1130
9642
887
1926
9131
686

1073
635
1060

Van Der Vreken Stijn ACW

Malin Tijl HAMM
Huygens Fl ori an HAMM
Sakwe Kyl e RCG

Ben Heren Uur=18:52

Boeykens Enzo ACW
Qosterlinck Findus VOLH
Ti erens Arne Z\NAT

Boeykens Luca
Dej onghe Kor neel
Vercaut eren Lion

Ben Heren Uur=18:52

Van de Gender Wut ACW
Roons Jorden

Audenaert Brecht AVLO
Van De Vel de Tuur VOLH
Herr emans Sebasti an

Mar t ens Seppe Rl EM

Ben Heren Uur=18:52

Hel I'i nckx M chi el HAMM
Van Wytvanck Ti ebe AVLO
Van De Gender Nils ACW
Ceerardyn M chi el ACW
Pauwel s Seppo ACW
De Poorter Victor AVLO
Cl aeys Vi ktor ACW

Ben Heren Uur=18:52

Ver schuere Jonas RCG
Pauwel s Lars ACW
Mei r esonne Lex HAMM
Mattel é M| an VOLH
Van Der Meiren Jaron RCG
Buyck Thi baul t HAMM
Mout on St af HAVMM

Ben Danes Uur=19:01

N Queyi | bé Sophi e VOLH
Waunan Louka

De Lange Frauke AVLO
De Schoesitter Bente HAMM
Ver camren Lies

Donbr echt Saar RCG

Ben Danes Uur=19:01

Saadouni Noor VOLH
Vel ghe Marlies Z\WAT
De Cock Renske VOLH

15.
15.
17.

10.
11.
11.
12.
12.
13.

10.
10.
10.
11.
11.
12.

10.
10.
10.
10.
10.
11.
12.

50
65
23
DS

23
25
73
41
52
33

74
81
99
58
85
33

24
38
47
76
89
18
03

9.59
9.77
9. 85

10.
10.
10.
10.

10.
10.
11.
11.
11.
12.

10.
10.
12.

03
14
49
53

51
84
33
40
54
98

80
86
15

04
04
04

07
07
08
08
08
08

08
08
07
07
08
08

07
07
07
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
08

07
07
07
08
08
08

07
08
08



1125
1134

1066
885
995
942
1132
1067

300
71
1402
706
1447
299
227

5666
3324
3438
4771
3284
3972
3040

4031
3254
3123
3039
3041
3975
3312

4265
3317
3321
3442
3556
2997
3320

3084
3053
2925

Van Loon Evi VOLH
Van Puynbroeck Chel sy VOLH

Ben Danes Uur=19:01

Mees Vegas VOLH
Praet Lise AVLO
Vercauteren Violetta ACW
Di eri ckx Margaux HAMM
Somrer s Hanne VOLH
Segers M a VOLH

Ben Danes Uur=19:01

Ceerardyn Mart ha ACW
De Bosscher Elise ACW
| npens I ne KAAG
Spaey Li esel ot MACW
Reel Noa ACW
Van Bast el aere Jara ACW
Van der Vurst |nez RAM

Pup Danes Uur=19: 15

Bei r ens Kaat AVLO
Van Haut e Rowan HAMM
Van St eenl and Laure AVLO
De Leenheer Febe AVLO
De C erck Morgane Z\WNAT
Bur gel man Jenke VOLH
Ver beke Noa AVLO

Pup Danmes Uur=19: 15

Thys Sofie VOLH
Ver neul en Jenna Z\WAT
Van Lokeren Mette AVLO
Ronbaut Aura AVLO
De Leenheer Fl eur AVLO
D hooghe Laurien VOLH
Moens Ki ara Rl EM

Pup Danmes Uur=19: 15

Br emans Anne-sophi e ATAC
Buyck Anelie HAMM
Robber echt Hanne HAMM
Van Ransbeeck Arrezina AVLO
Paquay Fenke ACHL
Leroy Flore RCG
Mout on Hei ke HAWM

Pup Danes Uur=19: 15

Cowi e Jade AVLO
Wal schaers Mari eke ACHL
Ver meul en Li sa DEI N

13.
13.

10.
11.
11.
11.
11.
12.

33
73

88
11
48
91
93
21

9. 50
9. 64
9. 66
9.72

10.
10.
10.

16
54
63

9.81

10.
10.
10.
10.
11.
12.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

22
72
83
84
52
08

43
65
68
82
88
96
32

9.73
9.90
9. 93

10.
10.
11.

10
42
26

9. 29
9.34
9.51

07
08

07
07
08
08
07
07

07
07
07
07
07
07
07

05
05
05
06
06
06
06

05
06
06
06
06
05
06

06
05
05
06
06
06

05
06
05
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80 neter
Reeks: 2

3327
3163
3449
4053

1845
574
101
2276
1415

1330
1427
1433
228
46

340
52
579
1080
1395
569
577
1414

209
2328
94
282
210
1139
83
1140

7061
6691
6155
5901
6383
5969
6544

6358
5900
6002

Van Hecke Lena HAMM

Heyvaert Nona LEBB
Vande Cavey France RCG
De Ml eeschouwer Lucca AVLO

Pup Heren Uur=19:21

Van De Velde Tijs VOLH
Ferket N els HAMM
Mart ens Robbe Rl EM
Hol sbheke Wbut RCG

De Jong Thomas VOLH

Pup Heren Uur=19:21

Anné Sven ACW
Ver caut eren Jent el VOLH
Mal fliet Wout VOLH
Van Der Meiren |lian RCG
Vanhoeck Lennert DUFF

Pup Heren Uur=19:21

Van Aerde Yens AVLO
Roons Jent ho ACW
De Beer Seppe HAMM
De Decker Per SPBO
Dhaene Thonms ACW
Di el tj ens Dax HAMM
Maes Warre HAMM
De Cock Ruben VOLH

Pup Heren Uur=19:21

Van Britsom Sverre AVLO
De Foer Cédric ACW
De Bosscher Thomas ACW
Van Den Broeck Yente AVLO
De Strycker Dries AVLO
De Strycker Kasper HAMM
Pauwel s M | an ACW
Verni ers Maxim AVLO

M n Danes Uur=19: 46

Aiveira Ashley Z\WAT
Mal fliet Line VOLH
Laureys Emma HAMM
Leroy Febe RCG
De Wl f Febe RCG
Van Den Bossche M rthe AVLO
De Lange Bente AVLO

M n Danes Uur=19: 46

Boeynaens Fl orence Z\WAT
D hauwers Fenke RCG
Van Ryckeghem Ti ne AVLO

9.
9.
9.
9.

10
10
10
10
11

9.
9.
9.
10
10

P OOOOOOooo

0

CRCRCRCRCRCR R

11.
12.
12.
12.
13.
13.
14.

12.
12.
12.

57
66
78
80

.15
. 36
.60
. 86
.96

79
96
99
.22
.58

.34
. 60
. 66
.75
.76
.84

89
.15

.08

21
22
29
33
42
45

.48

37
39
44
57
30
35
09

02
17
19

05
05
05
05

05
06
06
06
06

06
06
06
05
06

05
05
05
06
06
06
05
05

05
05
05
05
05
05
05
05

03
03
04
03
04
04
04

03
04
03



4 5902 Leroy Lotte RCG
5 6729 De Jonghe Lime VOLH
6 6356 Breugel mans Lotte Z\WAT
7 6092 Steurs Tatiana Z\WAT
80 neter M n Danmes Uur=19: 46
Reeks: 3
1 5866 Udechukwu Hilary OLSE
2 5786 Verleysen Caitlin ACW
3 6859 Hellinckx Caro HAMM
4 5892 Ysewyn Fenke AVLO
5 6037 Bauwens Kato ACW
6 6156 Van Haute Arwen HAMM
7 5851 Verheyen Lore L&A
8 5800 Schel kens Lauren AVZK
80 neter M n Heren Uur=20:49
Reeks: 1
1 3674 Snet Ruben ACW
2 4117 Malin Tijl HAMM
3 4994 De Decker Dax SPBO
4 4739 Mees London VOLH
5 4379 Spaey Pieter MACW
6 3807 De Keyser Mauro RCG
80 neter M n Heren Uur=20:49
Reeks: 2
1 4651 De Braekel eer Arne LEBB
2 5108 Verschueren Cedric ACW
3 4735 De Cock Thijs VOLH
4 4657 Anné Lars ACW
5 4731 Baekel ant Wout VOLH
6 3983 Verbeiren N els LEBB
80 neter M n Heren Uur=20:49
Reeks: 3
1 4232 Vande Cavey Henri RCG
2 3931 De Maere Stef AVLO
3 3974 D hondt Jelte LEBB
4 3812 Stevens Brecht RCG
5 4289 Verschuere Tijs RCG
6 3971 W/ I enpbons Kar sten RAM
7 3976 Van Der Vreken Stijn ACW
8 4925 Huygens Florian HAMM
150 neter M n Dames Uur=20: 42
Reeks: 1
1 7061 diveira Ashley Z\WAT
2 6156 Van Haute Arwen HAMM
3 5900 D hauwers Fenke RCG
4 6358 Boeynaens Fl orence Z\WWAT
5 5783 Vanhoeck Emmma DUFF
6 6002 Van Ryckeghem Ti ne AVLO
7 6356 Breugel mans Lotte Z\W\NAT
8 6691 Mal fliet Line VOLH
150 neter M n Dames Uur=20: 42

Reeks: 2



cCoO~NO U WNE

150 meter
Reeks: 1

~NOoO OB~ WNPRE

150 neter
Reeks: 2

~NOoO O~ WNPE

600 neter
Reeks: 1

07
07
07
07
07
07
08
07
07
10
07
11
07
12
07

13
08

5866
5809
6394
7296
6859
6689
5786
6037

3971
4736
4735
4731
4117
4379
4739

4232
3974
4222
3675
5108
4651
4644

706

71

1402

1447

227

687

542

299

885

9642

1130

218

635

Udechukwu Hi |l ary
De Bl ock Veerle

De Snmet Cato

Owsu Beryl
Hel I i nckx Caro

Van Hoyweghen Sara
Verl eysen Caitlin
Bauwens Kat o

M n Heren
W | | enbons Kar st en
Foncke Mat eo
De Cock Thijs
Baekel ant Wut
Malin Tijl
Spaey Pieter
Mees London

M n Heren
Vande Cavey Henri
D hondt Jelte
Vi nck Symen
Tuyl s | ndy
Ver schueren Cedric
De Braekel eer Arne
Robi j ns Fl or

Ben Danes
Spaey Li esel ot
De Bosscher Elise
| npens I ne
Reel Noa
Van der Vurst |nez
De WIf Jente
Hol sbheke Eva
Van Bastel aere Jara
Praet Lise
VWauman Louka
N Queyi | bé Sophi e

Vervaet Lies

Vel ghe Marlies

OLSE
ACW
VS
RCG
HAMM
VOLH
ACW
ACW

Uur =20: 42
RAM
VOLH
VOLH
VOLH
HAMM
MACW
VOLH

Uur =20: 42
RCG
LEBB
AVLO
ACW
ACW
LEBB
LEBB

Uur =21: 02
MACW
ACW
KAAG
ACW

RAM

ACW

AVLO

VOLH

AVLO

Z\WAT

20.
20.
21.
21.
21.
21.
21.
21.

21.
22.
22.
23.
23.
24.
24.

20.
21.
21.
22.
22.
22.
22.

2|

2|

2|

56
81
03
27
46
61
70
98

95
34
98
19
44
27
34

70
36
77
29
30
43
83

' 02.

' 10.

11.

11.

15.

20.

'22.

'22.

' 27.

' 29.

29.

29.

30.

92

27

37

91

86

09

55

60

06

02

64

85

07

03
03
03
03
04
03
04
03

04
04
03
04
04
04
04

03
03
03
04
04
03
03



14
07
15
08
16
08
17
07
18
07
19
07
20
08

07

08

600 neter

Reeks: 1
1
08
2
08
3
08
4
08
5
08
6
08
7
07
8
07
9
08
10
08
11
08
12
08

07

600 neter

Reeks: 2
1
07
2
07
3
07
4
07

1073

995

1060

1132

1066

1125

1926

300

942

7155

8139

8379

8141

6935

6863

8421

8197

6589

9132

9379

9998

7962

6575

6565

7771

7221

Saadouni Noor
Vercauteren Violetta
De Cock Renske
Somers Hanne

Mees Vegas

Van Loon Evi

De Schoesitter Bente
Geerardyn Mart ha

Di eri ckx Margaux

Ben Heren
De Poorter Victor
Pauwel s Seppo
Roel ants M chi el
Van de Gender Wut
Ti erens Arne
Cl aeys Viktor
Faveere Jef
Van De Vel de Tuur
Mart ens Seppe
Dej onghe Kor neel
Boeykens Luca
Herremans Sebasti an

Hel I i nckx M chi el

Ben Heren
Boeykens Enzo
Pauwel s Lars
Roons Lennert

Ver schuer e Jonas

VOLH

ACW

VOLH

VOLH

VOLH

VOLH

HAMM

ACW

HAMM

Uur=21: 00

AVLO

ACW

ACW

ACW

AT

ACW

RCG

VOLH

Rl EM

HAWM

Uur=21: 00

ACW

ACW

HAMM

2|

2|

1

30.

' 30.

' 31.

' 35.

' 38.

39.

52.

10.

19.

19.

' 25.

' 26.

' 26.

' 29.

31.

33.

34.

38.

59.

' 00.

' 01.

' 02.

41

72

42

89

08

27

32

6

61

60

67

51

65

94

35

51

69

68

69

.27

82

98

73

43



07

1000 neter

Reeks: 1
1
05
2
05
3
05
4
05
5
05
6
06
7
05
8
05
9
06
10
05
11
06
12
05
13
06
14
05
15
06
16
06
17
06
18
06

6799

7038

9481

6864

8140

7043

7660

6824

7552

209

1140

340

579

52

1080

83

210

1330

1439

574

228

569

1845

830

1779

1427

2276

Martin Josse

Buyck Thi baul t
Roons Jorden
Ceerardyn M chi el
Van De Gender Nils
Mout on St af

De Schepper Mati z
Audenaert Brecht

Hout hooft Ti non

Pup Heren
Van Britsom Sverre
Verniers Maxim
Van Aerde Yens
De Beer Seppe
Roons Jent ho
De Decker Per
Pauwel s M I an
De Strycker Dries
Anné Sven
Rooms Jor an
Ferket Niels
Van Der Meiren Ilian
Di el tj ens Dax
Van De Velde Tijs
Ti erens Bas
Hel | emans Daw t
Ver caut eren Jentel

Hol sbheke Whut

HAMM

ACW

ACW

HAMM

ACW

AVLO

RCG

Uur=21:11

AVLO

AVLO

AVLO

HAMM

ACW

SPBO

ACW

AVLO

ACW

HAMM

HAMM

HAMM

VOLH

Z\WNAT

LEBB

VOLH

2' 05.

2' 15.

2' 16.

2' 18.

2' 26.

2' 38.

3' 11.

3' 18.

3' 18.

3' 19.

3' 24.

3' 26.

3' 30.

3' 32.

3' 33.

3' 35.

3' 35.

3' 36.

3' 38.

3' 51.

3' 52.

3' 56.

13

.00

.24

68

22

58

93

30

22

16

51

81

57

11

77

73

54

40

89

84

00

.99

.03

46

49

69



19
06
20
05
21
06
22
05
23
06

1000 neter

Reeks: 1
1
05
2
05
3
05
4
06
5
05
6
06
7
05
8
05
9
05
10
05
11
05
12
06
13
06
14
06

06

05

05

06

06
1000 meter
Reeks: 1

1

03

2
04

1433

391

1417

1414

1415

3122

4259

3084

4265

2878

3442

3319

3159

4053

3960

3327

3284

3254

2875

3312

3317

3321

3039

3556

6512

6729

Mal fliet Wout VOLH
Van O eenmput Casper ACW
Marin Vince VOLH
De Cock Ruben VOLH
De Jong Thomas VOLH
Pup Danes Uur=21:19

Poppe Dori en AVLO
Ver caut er Sara LEBB
Cowi e Jade AVLO
Br emans Anne-sophi e ATAC
Vermeul en Nel e ACW
Van Ransbeeck Arrezina AVLO
Loos Jinthe HAVM
Ceerardyn Marie ACW
De VI eeschouwer Lucca AVLO
Ritiere Canmlle RCG

Van Hecke Lena HAMM
De C erck Morgane Z\\AT
Ver meul en Jenna Z\W\NAT
Van Driessche Febe ACW
Moens Ki ara Rl EM
Buyck Anelie HAVM
Robber echt Hanne HAMM
Ronmbaut Aura AVLO
Paquay Fenke ACHL

M n Dames Uur=21:26
Capa Ni |l ay RCG

De Jonghe Linme

3' 57.

3' 28.

3' 30.

3' 54.

3' 56.

3' 57.

4' 11.

4' 14.

4'18.

3'19

21

.35

. 06

.97

.61

.21

55

10

.05

.29

. 36

. 69

.47

74

70

48

39

.17

VOLH 3'26.93



3 5851 Verheyen Lore L&A
23 6411 Raendonck Madel ei ne LEBB
g4 5892 Ysewyn Fenke AVLO
23 6092 Steurs Tatiana Z\\NAT
03

1000 neter Mn Heren Uur=21:23

Reeks: 1
1 3730 De Paernentier Gerben DEI N
(2)3 3970 Serrano Matthias KAAG
g3 3927 Poppe Thomas AVLO
23 4925 Huygens Florian HAMM
g4 4289 Verschuere Tijs RCG
23 4331 Sakwe Kyl e RCG
33 4994 De Decker Dax SPBO
24 4657 Anné Lars ACW
(9)4 3983 Verbeiren N els LEBB
gg 3674 Snet Ruben ACW
211 3682 Van Landeghem Ni el s Rl EM
gg 3976 Van Der Vreken Stijn ACW
gg 3807 De Keyser Mauro RCG
gj 4112 WMens Kilian Rl EM
gg 3806 Dargent Arnaud RCG
gg 4014 Daens Jelle Z\W\NAT
o 3971 Wl emoons Karsten RAM
04

di scuswer pen 0, 600kg Pup Heren Uur=19:21

Reeks: 1
1 846  Verhul st |des LAT
25 209 Van Britsom Sverre AVLO
g5 211 De Vos Seppe AVLO
25 1140 Verniers Maxim AVLO
g5 83 Pauwel s M I an ACW

05

3' 31.

3'12.

3'12.

3' 13.

3' 14.

3' 19.

3' 24.

3' 28.

3' 30.

3' 36.

3' 43.

3' 46.

3' 47.

74

.78

.62

.70

.46

.97

41

55

67

04

46

05

85

51

.44

.34

67

74

66

99

24.81m

20. 44m

20.03m

17. 60m

15. 68m



6

05
7

06
8

06
9

06
10
06
11
05
12
06
13
06
14
06
15
05
16
05
17

speerwer pen 400g

Reeks: 1
1
03
2
03
3
03
4
04
5
03
6
04
7
04
8
04
9
04
10
04
11
04
12
03
13
03
14
03
15
04
16
04

94

1230

384

569

101

577

1427

1330

574

1194

1414

1433

3931

4222

4790

3675

3974

3703

4014

4379

3670

4731

3807

4653

4570

3682

4739

4112

De Bosscher Thomas
VWauters Low e
Serrano Sem
Di el tj ens Dax
Mart ens Robbe
Maes Warre
Ver caut eren Jentel
Anné Sven
Ferket Niels
De Pauw Sander
De Cock Ruben
Mal fliet Wout

M n Heren
De Maere Stef
Vi nck Symen
Van De Perre Al an
Tuyl s | ndy
D hondt Jelte
Degr ande Wbut
Daens Jelle
Spaey Pieter
Andri es Xander
Baekel ant Wut
De Keyser Mauro
Van G enbergen Aico
De Pauw Jarne
Van Landeghem Ni el s
Mees London

Moens Kili an

ACW

Rl EM

KAAG

HAMM

Rl EM

HAMM

VOLH

ACW

HAMM

RCG

VOLH

VOLH

Uur =18: 50

AVLO

AVLO

ESAK

ACW

LEBB

SPBO

AT

MACW

ACW

VOLH

LEBB

Rl EM

VOLH

Rl EM

15.

13.

13.

13.

13.

12.

11.

11.

11.

10.

. 64m

12m

97m

62m

31m

00m

28m

65m

55m

30m

35m

8. 56m

39.

29.

28.

28.

28.

25.

25.

22.

22.

21.

20.

20.

20.

18.

17.

12.

85m

17m

99m

43m

04m

95m

46m

86m

54m

48m

94m

44m

29m

70m

09m

89m

06



17
04

03

ver springen

05

3971

4735

3997
3159
3163
2925
4036
3760
3960
3053
3086
3319
2878
3254
3449
3556
3386
3442
3084
4053
5666
3975
3039
4265
4031
3321
2845
3123
4771
3972
3041
3040
3312
3438
2875
3320

hoogspri ngen

Reeks: 1

N~N~N~Nooh~WNRE

300
227
706
9642
71
299
885
218
635
887
942
1073
1066

W | | enbons Kar st en

De Cock Thijs

RAM

VOLH

Pup Danes Uur=19: 46

Boone Yel ena
Ceerardyn Marie
Heyvaert Nona

Ver neul en Lisa

Van De Perre Evelyn
Tay Sena

Ritiere Camlle

Wal schaers Mari eke
Van Den Bossche Jara
Loos Jinthe

Ver neul en Nel e

Ver neul en Jenna
Vande Cavey France
Paquay Fenke

De Keyser Jutta

Van Ransbeeck Arrezina
Cowi e Jade

De VI eeschouwer Lucca
Bei r ens Kaat

D hooghe Laurien
Ronmbaut Aura

Br emans Anne-sophi e
Thys Sofie

Robber echt Hanne
Herr emans Rebecca
Van Lokeren Mette
De Leenheer Febe
Bur gel man Jenke

De Leenheer Fl eur
Ver beke Noa

Moens Ki ara

Van Steenl and Laure
Van Driessche Febe
Mout on Hei ke

KAAG
ACW
LEBB
DEI N
ESAK
RCG
RCG
ACHL
AVLO
HAMM
ACW
Z\WWNAT
RCG
ACHL
B
AVLO
AVLO
AVLO
AVLO
VOLH
AVLO
ATAC
VOLH
HAMM
ACW
AVLO
AVLO
VOLH
AVLO
AVLO
Rl EM
AVLO
ACW
HAMM

Ben Danes Uur=19: 29

Ceerardyn Mart ha
Van der Vurst |nez
Spaey Li esel ot
Waunan Louka

De Bosscher Elise
Van Bast el aere Jara
Praet Lise

Vervaet Lies

Vel ghe Marlies

De Lange Frauke

Di eri ckx Margaux
Saadouni Noor

Mees Vegas

ACW
RAM
MACW

ACW

ACW

AVLO
AVLO
Z\WAT
AVLO
HAMM
VOLH
VOLH

11.53m

NNRNNNNNNDNDNDNDNOWOOWOWWWWWWWWWWwWwWwWwWwwWwwwwwhs

[cNeoNoloNoNoNal Sl Sl Sl N o)

. 02m
. 80m
. 78m
. 75m
. 66m
. 63m
.47m
. 36m
. 36m
. 35m
. 30m
. 25m
. 24m
.22m
. 18m
. 15m
. 13m
.11m
.11m
.06m
. 04m
.03m
. 97m
. 97m
. 96m
. 90m
. 88m
. 80m
. 76m
. 46m
.43m
.41m
.31m

. 20m
. 10m
. 10m
. 10m
. 00m
. 00m
. 90m
. 90m
. 90m
. 90m
. 90m
. 90m
. 85m

05
05
05
05
05
05
05
06
06
05
05
06
05
06
06
06
05
05
05
05
06
06
05
05
06
06
06
06
06
06
06
05
06

07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
08
07
07



13 1130 N Gueyil bé Sophi e VOLH
15 995 Vercauteren Violetta ACW
16 1132 Somers Hanne VOLH
1060 De Cock Renske VOLH
08
1134 Van Puynbr oeck Chel sy VOLH
08
kogel stoten 1, 000kg Ben Heren Uur=18:55
Reeks: 1
1 7292 Meiresonne Lex HAMM
2 7221 Verschuere Jonas RCG
3 6827 Van Uytvanck Ti ebe AVLO
4 6717 Van Der Meiren Jaron RCG
5 6717 Van Der Meiren Jaron RCG
6 7551 De Pauw Lukas RCG
7 6565 Pauwel s Lars ACW
8 6575 Boeykens Enzo ACW
9 6799 Martin Josse RCG
10 8421 Faveere Jef RCG
11 8139 Pauwel s Seppo ACW
12 7043 Mouton St af HAMM
13 7038 Buyck Thi bault HAMM
14 8141 Van de Gender Wut ACW
15 8140 Van De Gender N ls ACW
16 6824 Audenaert Brecht AVLO
17 9998 Herrenmans Sebasti an
18 8379 Roel ants M chi el ACW
19 7552 Hout hooft Ti non RCG
20 7155 De Poorter Victor AVLO
21 6863 Cl aeys Viktor ACW
22 6864 Ceerardyn M chi el ACW
23 9132 Dej onghe Kor neel
24 9379 Boeykens Luca
pol sst okspri ngen M n Danes Uur=19: 40
Reeks: 1
1 5800 Schel kens Lauren AVZK
2 6358 Boeynaens Fl orence Z\WAT
pol sst okspri ngen Mn Heren Uur=19: 39
Reeks: 1
1 4156 De Keyser Jarne B
2 5331 Weyn Eni el AVLO
hoogspri ngen Pup Darmes Uur=20:31
Reeks: 1
1 3997 Boone Yel ena KAAG
2 3551 Sakwe Naomi RCG
3 3163 Heyvaert Nona LEBB
4 3323 Steels Sita HAMM
4 2845 Herremans Rebecca ACW
4 3159 Ceerardyn Marie ACW
7 3494 De Landsheere Emm RCG
8 3760 Tay Sena RCG
8 3319 Loos Jinthe HAMM
10 3960 Ritiere Canmlle RCG
10 3320 Mout on Hei ke HAMM

NWARMMNOOOOOIUIOOOOOOOONNNNO00OOWOWO

=N

RPRRPRRPRRPRRPRRRPRRRPR

. 85m
. 85m
. 85m

.46m
.11m
.06m
. 00m
. 00m
. 96m
.67m
. 23m
.11m
. 94m
. 72m
. 58m
. 50m
.27m
.27m
. 72m
. 48m
.31m
. 18m
. 88m
. 70m
. 55m
.21m
.41m

. 30m
.00m

. 40m
. 60m

. 30m
. 25m
.20m
. 15m
. 15m
. 15m
. 15m
.10m
.10m
.10m
.10m

07
08
07

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
08
07
08
07
07
08
08
07
08
08
08
08
08

03
03

03
03

05
05
05
05
06
05
05
05
05
05
05



12
13
13
15
15
17
17
17
17

06

05

di scuswer pen 0, 750kg

Reeks: 1
1
04
2
03
3
03
4
04
5
04
6
03
7
03
8
04
9
04
10
03
11
04
12
03
13
04
14
04
15
03
16
03
17
04
18
04
19
03
20
04
21
04

3442
3041
5666
3254
3039
2875
3972
4771
3123
3040

3321

3703

4222

3974

4014

3675

4651

4790

4731

4981

4644

3971

4114

5108

4379

4590

3682

4112

4657

4653

4739

3674

Van Ransbeeck Arrezi na AVLO

De Leenheer Fl eur
Bei r ens Kaat

Ver neul en Jenna
Ronmbaut Aura

Van Driessche Febe
Bur gel man Jenke

De Leenheer Febe
Van Lokeren Mette
Ver beke Noa

Robber echt Hanne

M n Heren
Degr ande Wbut

Vi nck Symen

D hondt Jelte
Daens Jelle

Tuyl s | ndy

De Braekel eer Arne
Van De Perre Al an
Baekel ant Wut
Wllens Joris
Robi j ns Fl or

W | embons Kar st en
Col man Andert

Ver schueren Cedric
Spaey Pieter
VWauters Emi el

Van Landeghem Ni el s
Moens Kilian

Anné Lars

Van G enbergen Aico
Mees London

Snmet Ruben

AVLO
AVLO
Z\WAT
AVLO
ACW

VOLH
AVLO
AVLO
AVLO

HAWM

Uur =20: 02

SPBO

AVLO

LEBB

AT

ACW

LEBB

ESAK

VOLH

LEBB

RAM

HAMM

ACW

MACW

Rl EM

Rl EM

Rl EM

ACW

LEBB

VOLH

ACW

cloloNoNoNol i N

29.

26.

25.

23.

22.

22.

21.

19.

18.

17.

16.

16.

15.

15.

14.

14.

14.

13.

13.

12.

. 05m
. 05m
. 05m
. 95m
. 95m
. 95m
. 95m
. 95m
. 95m

96m

36m

15m

09m

42m

0lm

14m

00m

08m

51m

78m

37m

97m

53m

76m

60m

24m

84m

30m

40m

.22m

06
06
05
06
06
06
06
06
06



hockeywer pen

Reeks: 1
1
05
2
05
3
05
4
06
5
06
6
05
7
05
8
05
9
06
10
06
11
06
12
06
13
06
14
05
15
05

ver springen

Reeks: 1

846

579

94

998

1230

83

209

391

384

830

574

1395

498

396

1414

5809
7296
6037
6689
5866
5808
5786
6394
6859
5783
6358
7061
6155
6002
5892
5851
6356
6691
6092
5969
6544
9130

Pup Heren Uur=19: 58

Ver hul st | des LAT

De Beer Seppe HAMM
De Bosscher Thonas ACW
Denuynck Xander RCG
VWaut ers Lowi e Rl EM
Pauwel s M | an ACW
Van Britsom Sverre AVLO
Van O eenput Casper ACW
Serrano Sem KAAG
Ti erens Bas Z\WAT
Ferket N els HAMM
Dhaene Thonmas ACW
De Laet Yannick Z\WAT
Ver bei ren Mati sse LEBB
De Cock Ruben VOLH

M n Dames Uur=21:01

De Bl ock Veerle ACW
Owsu Beryl RCG
Bauwens Kato ACW
Van Hoyweghen Sara VOLH
Udechukwu Hi |l ary COLSE
De Foer Marit ACW
Verl eysen Caitlin ACW
De Snet Cato VS

Hel I i nckx Caro HAMM
Vanhoeck Enma DUFF
Boeynaens Fl orence Z\WWAT
Aiveira Ashley Z\WAT
Laureys Emmma HAMM
Van Ryckeghem Ti ne AVLO
Ysewyn Fenke AVLO
Ver heyen Lore LA
Br eugel nans Lotte Z\WAT
Mal fliet Line VOLH
Steurs Tati ana Z\WAT
Van Den Bossche M rthe AVLO
De Lange Bente AVLO
Sheppaert Al ysa NED

40.

38.

36.

34.

33.

30.

28.

27.

24.

23.

23.

22.

20.

19.

13.

NWWWWWwWwWwWwwwwhrhrhrA,hAMAAbAbbAD

20m

64m

79m

09m

38m

81m

48m

11m

92m

56m

26m

80m

17m

26m

48m

. 92m
.57m
.46m
. 45m
.42m
. 36m
. 35m
.26m
.21m
. 04m
. 97m
. 92m
. 89m
. 86m
. 77m
. 73m
. 56m
. 55m
. 35m
. 30m
.11m
. 97m

03
03
03
03
03
03
04
03
04
04
03
03
04
03
03
03
04
03
03
04
04
05



hoogspri ngen

Reeks: 1

©COWOwoowoouUulTh,wWNEF

08

kogel stoten 1, 000kg

7221
6799
6717
6827
7043
6824
7962
7038
7551
8139
6565
8140
8197
8421
7552
7756
7292
6589
6575
7749
8379
6863
6864
6935
9379

9132

1130
885
706
1402
71
430
300
9642
299
227
942
635
1066
1447
1132
218
687
887
1073
1926
995
1060
1125
686

Ben Her en

Ver schuere Jonas
Martin Josse

Van Der Meiren Jaron
Van UWytvanck Ti ebe
Mout on St af
Audenaert Brecht
Hel I i nckx M chi el
Buyck Thi baul t

De Pauw Lukas
Pauwel s Seppo
Pauwel s Lars

Van De Gender N s
Van De Vel de Tuur
Faveere Jef

Hout hoof t Ti non
Mattel &€ M I an

Mei r esonne Lex
Mar t ens Seppe
Boeykens Enzo
Oosterlinck Findus
Roel ants M chi el

Cl aeys Viktor
Ceerardyn M chi el
Ti erens Arne
Boeykens Luca

Dej onghe Kor neel

Ben Danes

N Queyi | bé Sophi e
Praet Lise

Spaey Li esel ot

| npens | ne

De Bosscher Elise
Van Haut e Rhune
Ceerardyn Mart ha
Waunan Louka

Van Bast el aere Jara
Van der Vurst |nez
Di eri ckx Margaux
Vel ghe Marlies

Mees Vegas

Reel Noa

Somer s Hanne
Vervaet Lies

De WIf Jente

De Lange Frauke
Saadouni Noor

De Schoesitter Bente
Vercauteren Violetta
De Cock Renske

Van Loon EBvi

Donbr echt Saar

Uur =20: 49

RCG

RCG

RCG

AVLO
HAMM
AVLO
HAMM
HAMM
RCG

ACW
ACW
ACW
VOLH
RCG

RCG

VOLH
HAMM
Rl EM
ACW
VOLH
ACW
ACW
ACW
Z\WAT

Uur =20: 22

VOLH
AVLO
MACW
KAAG
ACW
HAMM
ACW

ACW
RAM
HAMM
Z\WNAT
VOLH
ACW
VOLH
AVLO
RCG
AVLO
VOLH
HAMM
ACW
VOLH
VOLH
RCG

cNeolololololololoNoNoNoNol i il il il il ol

WWhAhMAAMPMPMPDOOOOOOTONOTONOUOIOOOONNN

. 15m
. 15m
. 10m
. 10m
. 00m
. 00m
. 00m
. 00m
. 00m
. 00m
. 00m
. 95m
. 95m
. 95m
. 90m
. 90m
. 90m
. 90m
. 90m
. 90m
. 90m
. 85m
. 85m
. 85m

. 30m
. 25m
. 06m
. 88m
.42m
. 07m
.07m
. 38m
. 33m
.27m
. 20m
.17m
.16m
. 03m
.03m
. 92m
. 87m
. 79m
. 68m
. 66m
.10m
.05m
. 96m
. 85m

07
07
07
07
08
07
07
07
07
08
07
07
07
07
07
07
07
08
07
07
08
08
08
08

07
07
07
07
07
08
07
07
07
07
08
08
07
07
07
07
07
07
07
08
08
08
07
08



25 1067 Segers M a VOLH
26 1134 Van Puynbroeck Chel sy VOLH
di scuswer pen 0, 750kg M n Danmes Uur=20:52
Reeks: 1
1 6095 Herremans Lani ACHL
24 5800 Schel kens Lauren AVZK
gB 6689 Van Hoyweghen Sara VOLH
23 6156 Van Haute Arwen HAWM
g4 5808 De Foer Marit ACW
23 6002 Van Ryckeghem Ti ne AVLO
(7)3 6206 De Keyser Jente B
24 6155 Laureys Emm HAMM
84 7297 Heyvaert Flore LEBB
28 6037 Bauwens Kato ACW
gi 9130 Sheppaert Alysa NED
gg 5809 De Bl ock Veerle ACW
gg 6356 Breugel mans Lotte Z\WAT
22 6691 Malfliet Line VOLH
gg 6358 Boeynaens Fl orence Z\WAT
22 6859 Hellinckx Caro HAMM
2;1 6092 Steurs Tatiana Z\\NAT
22 5786 Verleysen Caitlin ACW
23 6544 De Lange Bente AVLO
(2)3 5851 Verheyen Lore LA
(Zji 5783 Vanhoeck Emma DUFF
04
hockeywer pen Pup Danes Uur=21:00
Reeks: 1
1 3494 De Landsheere Enmm RCG
(2)5 2878 Verrmeul en Nel e ACW
g5 3760 Tay Sena RCG
25 3928 El Ayadi N srine COLSE

05

3. 84m
3. 54m

24.

23.

22.

20.

19.

18.

17.

16.

16.

16.

16.

15.

14.

14.

14.

14.

13.

11.

11.

11.

10.

34.

32.

30.

33m

38m

64m

11m

36m

61m

16m

92m

62m

16m

15m

72m

79m

73m

48m

39m

44m

84m

80m

75m

55m

70m

.31m

29m

32m



05

2879

3960

3163

2925

3053

3039

3123

2999

3324

3449

3323

3317

3556

3321

3975

4265

4036

4053

2996

3254

3442

3041

3312

2875

4771

3438

3040

3551

hoogspri ngen

Tuyl s Zow e ACW
Ritiere Canmlle RCG

Heyvaert Nona LEBB
Ver meul en Li sa DEI N
WAl schaers Mari eke ACHL
Rorbaut Aura AVLO
Van Lokeren Mette AVLO
St evens Laura RCG

Van Haut e Rowan HAMM
Vande Cavey France RCG

Steels Sita HAMM
Buyck Anelie HAVM
Paquay Fenke ACHL
Robber echt Hanne HAVM
D hooghe Laurien VOLH
Br emans Anne-sophi e ATAC
Van De Perre Evelyn ESAK
De VI eeschouwer Lucca AVLO
Dar gent Maxi ne RCG

Ver meul en Jenna Z\W\NAT
Van Ransbeeck Arrezina AVLO
De Leenheer Fl eur AVLO
Mbens Ki ara Rl EM
Van Driessche Febe ACW
De Leenheer Febe AVLO
Van Steenl and Laure AVLO
Ver beke Noa AVLO
Sakwe Naomi RCG

Pup Heren Uur=21:10

27.

25.

23.

22.

22.

22.

21.

21.

21.

21.

20.

20.

20.

19.

19.

19.

18.

15.

15.

13.

13.

12.

12.

12.

11.

11.

. 04m

58m

17m

49m

82m

33m

01lm

54m

35m

02m

00m

73m

49m

38m

86m

49m

46m

90m

86m

82m

88m

40m

70m

19m

11m

39m

07m



Reeks:

06

06

ver springen

kogel stoten 3, 000kg

Reeks: 1

w

©Coo~NOOUA,WNOPR

1139
846
579
1427
1230
2328
1140
228
1845
577
574
210
101
1080
384
569
830

46

1415

3675
3703
4657
3931
3976
3674
4731
3971
5108
4644
4925
4331
4735
4570
3806

3931

3974
4156
4651
3812
4222
3670
4014
4981
4590
4653
4994
4289

De Strycker Kasper
Ver hul st | des

De Beer Seppe

Ver caut eren Jent el
VWaut ers Lowi e

De Foer Cédric
Verni ers Maxim
Van Der Meiren |lian
Van De Velde Tijs
Maes Warre

Ferket N els

De Strycker Dries
Mart ens Robbe

De Decker Per
Serrano Sem

Di el tj ens Dax

Ti erens Bas

Vanhoeck Lennert

De Jong Thomas

M n Heren

Tuyl s | ndy

Degr ande Wbut

Anné Lars

De Maere Stef

Van Der Vreken Stijn
Snet Ruben

Baekel ant Wout

W I | enbons Kar st en
Ver schueren Cedric
Robi j ns Fl or
Huygens Fl ori an
Sakwe Kyl e

De Cock Thijs

De Pauw Jar ne

Dar gent Ar naud

M n Heren
De Maere Stef

D hondt Jelte

De Keyser Jarne

De Braekel eer Arne
St evens Brecht

Vi nck Symen
Andri es Xander
Daens Jell e
Wllenms Joris

VWaut er s Eni el

Van G enbergen Aico
De Decker Dax
Verschuere Tijs

HAMM
LAT

HAMM
VOLH
Rl EM
ACW
AVLO
RCG

VOLH
HAMM
HAMM
AVLO
Rl EM
SPBO
KAAG
HAMM
Z\NAT

DUFF

VOLH

Uur =20: 41

ACW
SPBO
ACW
AVLO
ACW
ACW
VOLH
RAM
ACW
LEBB
HAMM
RCG
VOLH
RCG
RCG

Uur =20: 56
AVLO
LEBB
LEBB
AVLO
ACW
Z\NAT
Rl EM

LEBB
SPBO

RPRRPRRPRPRPRPRRPRRPRRPRRRRRRR
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10. 21m

OO NN~N~N00 oo

. 30m
. 25m
. 20m
. 20m
. 20m
. 20m
. 15m
.10m
.10m
.10m
.10m
. 00m
. 00m
.00m
. 00m
. 00m

. 45m
. 30m
. 27m
. 26m
.21m
. 15m
.12m
. 08m
.91m
. 87m
. 80m
.67m
. 45m
. 33m
.27m

. 76m
. 70m
. 35m
.11m
. 96m
. 87m
. 39m
.12m
. 88m
.61m
. 48m
. 03m

05
05
05
06
06
05
05
05
05
05
06
05
06
06
06
06

04
04
04
03
04
04
04
04
04
03
04
03
03
03
04

03
03
03
03
03
04
04
04
03
03
04
03



14 4114 Col man Andert HAMM
di scuswer pen 0, 600kg Pup Darmes Uur=21:49
Reeks: 1

1 3928 El Ayadi N srine COLSE

(2)5 2925 Vernmeul en Lisa DEI N

g5 4036 Van De Perre Evelyn ESAK

?15 3760 Tay Sena RCG

gs 3319 Loos Jinthe HAMM

25 3053 Wal schaers Mari eke ACHL

36 3324 Van Haute Rowan HAWMM

25 3494 De Landsheere Enma RCG

(9)5 2879 Tuyls Zow e ACW

gg 3323 Steels Sita HAMM

gi 3084 Cowi e Jade AVLO

22 3551 Sakwe Naomi RCG

22 3556 Paquay Fenke ACHL

2?1 3039 Rombaut Aura AVLO

gg 3163 Heyvaert Nona LEBB

22 4771 De Leenheer Febe AVLO

gg 2996 Dargent Maxine RCG

gg 3327 Van Hecke Lena HAMM
gg 3975 D hooghe Laurien VOLH

(2)8 3320 Mouton Hei ke HAMM

gi 3317 Buyck Anelie HAMM

gg 3386 De Keyser Jutta B

gg 3321 Robberecht Hanne HAMM

gi 3123 Van Lokeren Mette AVLO

25 4031 Thys Sofie VOLH

26 3040 Verbeke Noa AVLO

27 3442 Van Ransbeeck Arrezina AVLO

28 3041 De Leenheer Fleur AVLO

4053 De VI eeschouwer Lucca AVLO

05

5.76m

23.

19.

18.

17.

17.

16.

14.

13.

12.

12.

12.

12.

12.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

10.

10.

69m

16m

48m

88m

69m

48m

37m

05m

70m

55m

24m

18m

16m

98m

80m

56m

30m

30m

28m

24m

04m

62m

61m

9.29m
8. 65m
8. 49m
8.10m
7.46m

03

06
05
06
06
06



06

speerwer pen 400g

Reeks: 1
1
04
2
03
3
03
4
04
5
03
6
04
7
03
8
05
9
03
10
04
11
03
12
03
13
04
14

ver springen

Reeks: 1

3312

6095

5809

6689

5786

7061

6155

5808

9130

6002

6206

6092

7297

6859

6383

998
1140
94
282
209
1395
1433
1417
577
1194
384
46
498
1415
396
1139

1230

2328

Moens Ki ara

M n Dares
Herremans Lan
De Bl ock Veerle
Van Hoyweghen Sara
Verl eysen Caitlin
Aiveira Ashley
Laureys Emma
De Foer Marit
Sheppaert Al ysa
Van Ryckeghem Ti ne
De Keyser Jente
Steurs Tatiana
Heyvaert Flore
Hel | i nckx Caro
De WIf Febe

Pup Heren
Denuynck Xander

Verni ers Maxim
De Bosscher Thonms

Van Den Broeck Yente

Van Britsom Sverre
Dhaene Thonms

Mal fliet Wut
Marin Vince

Maes Warre

De Pauw Sander
Serrano Sem
Vanhoeck Lennert
De Laet Yannick
De Jong Thomas

Ver bei ren Mati sse
De Strycker Kasper

VWauters Lowi e

De Foer Cédric

Rl EM

Uur=21: 22

ACHL

ACW

VOLH

ACW

ZWAT

HAMM

ACW

NED

AVLO

Z\WAT

LEBB

HAMM

RCG

Uur =21: 14

RCG
AVLO
ACW
AVLO
AVLO
ACW
VOLH
VOLH
HAMM
RCG
KAAG
DUFF
Z\WNAT
VOLH
LEBB
HAMM

Rl EM

ACW

22.

22.

21.

19.

19.

19.

18.

17.

17.

13.

13.

11.

10

8.

NNNWWWWWWWWwwhrhr>h

77m

62m

50m

20m

13m

10m

92m

91m

36m

85m

02m

58m

. 32m

83m

. 15m
.11m
. 00m
. 95m
. 79m
. 61m
. 33m
. 33m
. 32m
.05m
. 05m
. 03m
. 83m
. 35m
. 33m

NG

04

06
05
05
05
05
06
06
06
05
05
06
06
06
06
05



